1

Ofício no 529/SSAdm/2023
14/novembro/2023

Exmo. Sr.
MAURO NUNES JUNIOR
Chefe do Gabinete do Prefeito

C/C Exma. Sra.
MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Secretária Municipal Relações Institucionais

Referência:  REQUERIMENTOS NO.  294/2023 e 521/2023 DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MOGI MIRIM.

Face ao Requerimento da Câmara Municipal de Mogi Mirim no 521/2023 e
294/2023, subscritos pelo Vereador ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR, cujas consi-
derações em suas laudas referem-se a reforma da UBS Jardim Paulista, ainda reque-
rendo cópias de cronograma de obras e respectiva data de conclusão, respondemos:

REQUERIMENTO N° 294/2023
A Secretaria Municipal  de Saúde tão logo recebido o Requerimento n°

294/2023,  encaminhou-o  instantaneamente  para  a  Secretaria  Municipal  de  Obras
(JUL/2023), que é a gestora do Contrato de Reforma da UBS Jardim Paulista. Referido
assunto está contido no Proc. 751/2023 de 07/07/2023, onde foi declinado para ela res-
ponder o assunto diretamente à Câmara Municipal de Mogi Mirim.

REQUERIMENTO N° 521/2023
Este Requerimento reitera o Requerimento n° 294/2023, haja visto não ter

obtido a resposta sobre o solicitado, até então.
A Secretaria Municipal de Saúde está remetendo no dia de hoje à Secre-

taria de Obras referida reiteração (Req. N° 521/2023), para que a mesma faça as res-
postas necessárias.

É o que nos cabe responder para o momento e, desde já, ficando à dispo-
sição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

CLARA ALICE FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                 CNPJ  45.332.095/0001-89
 (019)3814-1306                         Rua Santa Cruz, 167 – Santa Cruz              Mogi  Mirim/SP  - CEP 13.800-440

1a. Via = DesƟnatário                                2a. Via = Arquivo SS

		2023-11-14T13:32:08-0300
	CLARA ALICE FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO:01671531884